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DĖL  NUOSTOLIŲ,  PATIRTŲ  TEIKIANT  VIEŠĄSIAS  KELEIVIŲ  VEŽIMO
GELEŽINKELIŲ TRANSPORTU PASLAUGAS, APRAŠO DERINIMO

Lietuvos savivaldybių asociacija (toliau – LSA) įvertino Lietuvos Respublikos susisiekimo
ministerijos  parengtą  ir  išvadoms  gauti  pateiktą  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo
„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. birželio 7 d. nutarimo Nr. 716 „Dėl Nuostolių,
patirtų  teikiant  viešąsias  keleivių  vežimo  geležinkelių  transportu  paslaugas  ir  (ar)  viešąsias
kombinuotojo  keleivių  vežimo  vietiniais  maršrutais  paslaugas,  jų  poreikio  nustatymo  ir
kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas).

Nutarimo  projekto  1.2.3  papunktyje,  kuriuo  keičiamas  aprašas  papildomas  94  punktu,
siūloma nustatyti,  kad  „Tuo atveju,  kai  atsižvelgiant  į  kelių  savivaldybių  poreikius  dėl  reisų
dažnio  ir  paslaugos  teikimo  sąnaudos  maršrute  padidėja,  kiekvienos  savivaldybės
kompensacijos dydis gali būti nustatomas savivaldybių tarpusavio susitarimu, o savivaldybėms
nesutarus,  sąnaudos tarp jų paskirstomos įvertinus maršruto ilgį ir stotelių skaičių kiekvienos
savivaldybės  teritorijoje.“ Manome, jog nuostata  turėtų būti  patikslinta  ir  nustatyta,  kad tarp
savivaldybių  paskirstomos  tik  padidėjusios  sąnaudos,  atsiradusios  dėl  maršruto  pokyčių
atsižvelgus  į  savivaldybių  poreikius.  Atitinkamai,  Nutarimo  projekto  1.2.3  papunktį  siūlome
išdėstyti taip:

„94. Tuo atveju, kai atsižvelgiant į kelių savivaldybių poreikius dėl reisų dažnio ir
paslaugos teikimo sąnaudos maršrute padidėja, kiekvienos savivaldybės kompensacijos dydis
gali  būti  nustatomas  savivaldybių  tarpusavio  susitarimu,  o  savivaldybėms  nesutarus,
padidėjusios  sąnaudos  tarp  jų  paskirstomos  įvertinus  maršruto  ilgį  ir  stotelių  skaičių
kiekvienos savivaldybės teritorijoje.“

Prašome Susisiekimo ministerijos informuoti LSA apie priimtą sprendimą dėl šiame rašte
išdėstyto pasiūlymo.
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